cognitionein et memoriam testimoniales scribi literas vtile sit et bo-

nnm, Nos Ainteicus miseratione dinina prepositus, Heinrieits deca-

nus totusque tlomtts sancti floriani Conuentus notum facimus ini-

rersis, ad quos peruenerit presens scriptum, quod Eberhartlus de

sancto Johanne ville nostre Ciuis deeimam suam super hvba nostra

dicta an dem Aigen, qua a nobis inpheodatus est, donauit Ecclesie

nostre et disposuit jnfirmario nostro ad oblaiam post decessum suam

tantumodo deseruire, daturus interim in festo sancti floriani predicti

quioque denarios annis singnlis de eadem. De qua quidem decima

jnfirmarius noster in inuentione sancte crucis vnam libram denario-

rum inter nos dividet annuatim, vt festum hoc celebrius quam prius

summa videlicet sollempnitafe et cum cantu proprie hystorie per nos

ob dicti Eherhardi remediuin amodo peragatur. Nos igitur, licet in

predicta decima ius inpheodalionis nobis conpeteret, attendentes

tarnen, quod sepedictus Elierbardus bono zelo et affectu ipsum mo-

ventibus heredem sibi Christum in nobis constituit, donationi sue

fauimus assensu concordi et vnanimi voluntate confirinantes ipsam

presentibus Sigillorum nostrorum munimioe roboratis. Datum in

sancto floriano Anno domini M».CCC#.XIII®, Margarete rirginis et

Martiris christi.

(Orig, auf Perg. mit twei hängenden Siegeln. (Aus dem Orig, zu St.

Florian.)

cx.

1313. 22. Juli. Wels. — Chunrat episcopus Anijensis verleiht der Kirche tu

Paura verschiedene Ablässe.

Chvnradus dei gracia Anyensis Episcopus vniuersis Christi

fidelibus salutem ac pedum oscula beatoruin. Et ut sanctorum Cor-

pora a christi fidelibus deuotis precibus salubrius frequentetur (sic),

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ecclesiam in Pauratve

Digitized by Google

108

cauäa deuocionis visitauerint vel diuinum officium ibidem audierint

vel manum porrexerint adiutricem, xl. dies criminalium et Ixxx veni-

alium annis singvlis rmsericorditer in dnmino relaxamus. Datum in

teelsa Anno domini Millesimo Trecentesimo Tertiodecimoin die aancte

Marie Magdalene.

Orig, auf Perg. im Stiftsarchive zu Lambach.

.CXI.

1313. 31. Juli. Wien. — Haimar uni Rapoto von Falkenberg vergleichen sich

mit ihrer Schicester Margareth, fVittice Ulrichs von Capellen , um ias mütter-

liche Erbe.

\CWhadmnfpr rnn Valckhcnberglth vnd ich Rapolt Sein Brueder

wier yeriechen vnd tbuen khundf allen den, di disen brieff lesent,

oder börent lesen, di nun Lebent oder bernach khnnfftig Seindt,

das vier vnss Recht vnnd Redlichen verebent vnnd veriecbt baabenn